
询比公告

 

询比编号：JCZXZC2023083002 

询比名称： 中色东方集采中心日常电器类采购项目（二级集采）

报价截止时间：2023年 09月 04日 16时 27分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张超宁夏东方

联系方式：2098356

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZC2023083002

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

防水绝

缘胶带

|||||

电气绝

缘胶

带；PVC

材质

5 卷

宁夏东

方超导

科技有

限公司

2

手持吹

尘器

|||||

手持吹

尘球
6 只

宁夏东

方超导

科技有

限公司

3

充电手

电筒

|||LED|

|

LED充

电式手

电筒

应急照

明手电

筒

7300B

6 个

钽铌火

法冶金

分厂

4

电池

|||6-

2A-165 

12V-

1654AH|

|

135F51-

MF/12VC

CA750A/

风帆两

块

1 个

钽铌火

法冶金

分厂

5

充电手

电筒

|||LED|

|

5 把
钽丝分

厂

6
电瓶

|||12V|
2 块

钽丝分

厂



|

7

手电筒

|JW7623

||||

海洋王

JW7623
3 把

钽业维

修分厂

8

穿线槽

|1000*2

00*50||

||

PVC   

小两槽 

带螺丝

孔

20 米
钽业维

修分厂

9

PVC穿

线管

|||φ16

||

16mm 50 根
钽业维

修分厂

10
电吹风

机

DCQF32

（B

型）东

成  包

括全套

充电

器、电

池包、

吹风

管、集

尘袋、

吸尘接

口

1 个
钽业维

修分厂

11

绕线盘

|||增强

ABS||  

小黑盘

3*1.5 

带漏点

保护 线

长 30米

2 个
钽业维

修分厂

12

信号发

生器

|||||

4-20ma    

SIN-

C703S

联测 2 个
钽业维

修分厂

13

PVC穿

线管

|||φ16

||

外径 16 20 根
钽业维

修分厂

14
电工胶

布|||||

PVC绝

缘胶带  

九头鸟   

红绿蓝

黄黑

200 卷
钽业维

修分厂



15
开关

|||||

麦太保  

BEV1300

-2

2 个
钽业维

修分厂

16
调速器

|||||

麦太保  

BEV1300

-2

2 个
钽业维

修分厂

17

开口铜

线鼻子

|||50A|

|

50A

安装新

设备供

电使用

50 个
分析检

测中心

18

开口铜

线鼻子

|||100A

||

100A

安装新

设备供

电使用

50 个
分析检

测中心

19

开口铜

线鼻子

|||200A

||

200A

安装新

设备供

电使用

50 个
分析检

测中心

20
天车遥

控器

SF-

6SM+/36

V/森夫

三防工

业

天车通

用
2 个

钽粉分

厂

21

充电手

电

|||LED|

|

锂电池
应急手

电
6 个

钽粉分

厂

22
报警器

|||||

SK-968C

红外报

警/配 3

个遥控

器 4个

无线红

外感应

2个无

线门磁

/附实物

/红外报

警仪/硝

酸库加

装

2 个
钽粉分

厂

23

插线板

|||五插

位||

带挂钩 2 个

钽铌湿

法冶金

分厂

24

充电手

电筒

|||YD-

6 个
钽铌制

品分厂



9950||

25
铜线鼻

子

国标 A

级
SC25-10 30 个

特材物

资库/维

修车间

26 插线板
6孔，

不要线
6 个

X材研

究所/精

加

27 插头
3孔，

10A
6 个

X材研

究所/精

加

28
PVC线

槽
50*25 12 米

粉体分

厂

29

LED充

电手持

照明灯

|||

多功能

工作灯

USB充

电 369

型号

6 个

金航钛

业锻造

车间

30

公牛插

线板

|||3M 

18孔||

2 个

金航钛

业锻造

车间

31
三孔插

头|||||
16A 15 个

分析检

测中心

32

三孔插

座

|16A|||

|

16A 10 个
分析检

测中心

33
公牛插

线板
3米 3 个 项目组

34
开关

|||||

室外光

控开关
防雨 3 个

机电维

修分厂

35
锂电池

|||||

SAFT;LS

13250;3

.6V（单

电池）

20 个

宁夏东

方超导

科技有

限公司

36

防静电

接地线

|||3||

2.5x300  

纯铜镀

锌接地

线

300 根
钽业维

修分厂

37

PVC穿

线管

|||φ16

||

DN20 国

标壁厚

1.3mm

10 双
钽业维

修分厂



38

PVC穿

线管

|||φ25

||

DN25  

国标壁

厚

1.3mm

10 条
钽业维

修分厂

39

插头

|||||  

两插

公母对

接插头  

EL-2P 

4.5间

距 京东

编码：

1007941

0967996

10 个
钽业维

修分厂

40
导轨

|||||
C45/1m 6 根

钽业维

修分厂

41

高效节

能灯

|||40W 

E27||

LED，螺

口
20 个

钽铌制

品分厂

42

补偿导

线

|||2*1.

0||

HF4WC 

2*1.0
400 米

钽铌制

品分厂

43

本安型

人体静

电释放

器

声光语

音报警
2 套

园区动

力车间

44
5号充

电电池
德力普 10 节

园区动

力车间

45
电工胶

带
通用型

防护组

用
2 卷

X材研

究所/防

护

46 插线板
15孔/3

米
公牛 2 个

X材研

究所/制

粉

47

小器鬼

LED节

能灯泡

18W 15 个
铍铜分

厂冷轧

48 穿线管
阻燃 内

径 15mm
/

接线用

黑色软

管

100 米
铍铜分

厂挤压

49
充电电

池

ML2020  

3V

日本松

下
4 个

铍铜分

厂热轧



50 头灯

Warsun

头灯   

w81

防汛物

资
8 个

铍铜分

厂安全

组

51
公牛插

座

16A 

250V~

明装空

调插座

开闭所

空调安

装使用

10 个
动力分

厂

52
四孔插

座
25A 轨道式 2 个

分析检

测所管

理组

53 插线板 10A 10插
线长 3

米
2 个

分析检

测所管

理组

54
荧光灯

灯管

T8；

1.2M长
5 只 计量室

55

欧普

LED灯

泡

20W
E27大

螺口
30 个

集团

311

56
公牛牌

插线板

6插位+

总控

（5

米）

2 个
集团工

会

57

多功能

插座

|||605 

5M||

1 个
钽铌制

品分厂

58

移动电

缆盘

|||GN-

805D||

10米 2 个
钽铌制

品分厂

59
公牛插

线板
3米 5 个

钽业办

公室

60
公牛插

线板
3米 2 个

钽业办

公室

61

四孔插

座

|||16A|

|

16A  

440V

升温平

台自动

推料器

信号反

馈用

8 个
钽粉分

厂

62

铜辫子

|||25

平方毫

米||

25mm² 500 米
钽业维

修分厂



63

开口铜

线鼻子

|||50A|

|

50A 100 个
钽业维

修分厂

64

开口铜

线鼻子

|||100A

||

100A 100 个
钽业维

修分厂

65

开口铜

线鼻子

|||150A

||

150A 100 个
钽业维

修分厂

66
绝缘端

子

SV2-3 

Y型
500 个

钽业维

修分厂

67

黄腊管

|||φ8|

|

1米/根 50 根
钽业维

修分厂

68

黄腊管

|||φ10

||

1米/根 50 米
钽业维

修分厂

69

黄腊管

|φ12||

||

1米/根 50 根
钽业维

修分厂

70 黄腊管 1米/根 50 米
钽业维

修分厂

71
金属线

槽

铝合金

半圆形

地线槽  

50mm/80

mm 各

10米  

带强力

胶

20 米
钽业维

修分厂

72
电工胶

布|||||
九头鸟 200 卷

钽业维

修分厂

73

明装接

线盒

|||86

系列||

明装户

外防水

盒子  

86型

（带五

孔插

座）

20 个
钽业维

修分厂



74

声光报

警器

|||LTE-

1101J||  

220V 

10W

LTE1101

J  220v
5 个

钽业维

修分厂

75

辅助触

头|F4-

22||||

20 个
钽业维

修分厂

76

保险

|||220V 

3A||

RT18-32 

φ5*20 

3A

20 个
钽业维

修分厂

77
保险

|||5A||

RT18-32 

φ5*20 

5A

20 个
钽业维

修分厂

78

裸铜线

|||0.27

||

跨接铜

线

2cmx20

米
1 卷

钽铌火

法冶金

分厂

79

公牛插

线板

|||1.8

米||

10位的 5 个

钽铌火

法冶金

分厂

80

瓷保险

管|RL1-

60||380

V 50A||

RL1-60

马弗炉

保险

（380V 

50A） 

10个/

盒

1 盒
分析检

测中心

81

公牛三

孔插头

|||10A 

250V||

10A 

250V
10 个

宁夏东

方超导

科技有

限公司

82 插线板

25孔，

线长 3

米

10A 公牛 3 个

分析检

测所物

检组李

少银

83 电风扇 落地式 1 台

科技质

量部

203

84 插座
公牛 八

插 5米
1 个

公共事

务部

103室



85 插线板
6位总

控 5米
2 个

集团办

公大楼

人力资

源部

103室

86

LED强

光手电

筒；

17cm SFL8168 1 个

金航钛

业熔铸

车间

87

人体静

电消除

器

|||JXN-

008||

2 个
采购部

库房

88

舒氏绝

缘胶布

|||||

CHINT/

正泰 

NET2系

列电气

绝缘胶

带 

NET2-

02101 

18mm×1

0m×0.1

6mm 黑

色 PVC

材质

4 卷

宇发高

温材料

分公司

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 31日 08时 51分至 2023

年 09月 04日 16时 27分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*



售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2023-08-31 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2023-08-31T09:23:48+0800
	北京
	中色东方集采中心日常电器类采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心日常电器类采购项目（二级集采）询价公告


		8a8000c6713ab665017153506bbf18f2
	2023-08-31T09:23:49+0800
	北京
	中色东方集采中心日常电器类采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心日常电器类采购项目（二级集采）询价公告




